МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Д.ПЕРЁДКИ"
ПРИКАЗ
от 01.09.2021
О создании и функционировании
цифрового и гуманитарного
профилей «Точка роста»

На основании приказа Министерства образования Новгородской области от 30.09.2019 года №1071 «О создании Центров образования цифрового и гуманитарного профилей на базе общеобразовательных организаций Новгородской области в 2020 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить дорожную карту первоочередных действий по созданию и функционированию Центра образования цифрового и гуманитарного профиля «Точка роста» в МАОУ СОШ д.Перёдки на 20211-2022 учебный год.
2. Утвердить Положение о Центре образования цифрового и гуманитарного профиля «Точка роста» в МАОУ СОШ д.Перёдки.
3. [bookmark: _GoBack]Утвердить медиаплан по информационному сопровождению  Центра образования цифрового и гуманитарного профиля «Точка роста» в МАОУ СОШ д.Перёдки.
4. Назначить руководителем Центра «Точка роста учителя Жидкова Оксану Вадимовну.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор:                  В.С. Иванова